Efectuar el siguiente Traslado Presupuestal al interior del presupuesto 

de gastos de inversión de las Unidades Ejecutoras 01 -Dirección Administrativa y 02 -Dirección 

Tránsito y Transporte-  de la Secretaría Distrital de Movilidad, para la vigencia fiscal 2023 por 

valor de TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO 

CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($3.854.155.850,oo). 

CONTRACRÉDITOS 

113-   SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD  

UNIDAD EJECUTORA 01 - DIRECCIÒN ADMINISTRATIVA 

UNIDAD EJECUTORA 02 - DIRECCIÓN TRANSITO Y TRANSPORTE 

O2 GASTOS  3.854.155.850  

O23 INVERSIÓN  3.854.155.850